Inscrição de Ocupação.
OUTORGANTE: União.
OUTORGADO/INTERESSADO: ANTONIO ALVES FERREIRA, CPF: ***.340.043-**
OBJETO: Rua da Praia, s/n, Iguape, Aquiraz/CE , CEP: 61700-000, Sob o RIP nº 1319
0000501-35
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 2.340,00m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 981.784,44 (novecentos e oitenta e um mil setecentos e oitenta e
quatro reais e quarenta e quatro centavos).
FINALIDADE: Regularizar utilização de imóvel da União.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n. 9.636, de 15/05/1998, D.L. n. 2.398, de 1987 e IN SPU nº 04,
de 14/08/2018, publicada no DOU, em 15/08/2018.
LAVRATURA DO CONTRATO/ATO: